
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 

  

 

 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 115  DEL 26/03/2019  

 

 

REG.GEN. N. 157 DEL26/03/2019 

 

 

OGGETTO:Rettifica determina RSA n. 59 del 20 febbraio 2019 recante oggetto: "Affidamento 

del servizio di pulizia locali di competenza comunale ( Casa comunale, Centro culturale polivalente, 

locali vecchio Municipio, locali ufficio di collocamento) nel Comune di Aritzo - Periodo dal    1° 

marzo 2019  al 31 dicembre 2020- CIG ZEA269748D" 

 

L’anno duemiladiciannove del mese di marzo del giorno ventisei nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

VISTO l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che pone a carico del 

Responsabile del Servizio tutti gli atti di gestione finanziaria, ivi compresa l’assunzione degli impegni di 

spesa; 

 

VISTO il Decreto Sindacale n. 10 del 17 giugno 2015,    con il quale veniva conferito  ai sensi dell’art. 

107, commi 2 e 3 del Testo Unico 18 agosto 2000, n. 267, l’incarico di Responsabile del Servizio 

suddetto; 

 

VISTO il regolamento per l’ordinamento generale degli uffici e dei servizi vigente presso questo Ente; 

 

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità approvato con atto  consiliare  n. 46  in data 23 

luglio 1998; 

 

VISTA la deliberazione del Consiglio comunale n. 13 del 26 aprile 2018 , relativa all’approvazione del 

bilancio di previsione finanziario 2018/2020; 

 

RICHIAMATA la propria determinazione RSA n. 59 del 20 febbraio 2019 recante oggetto: 

“Affidamento del servizio di pulizia locali di competenza comunale ( Casa comunale, Centro culturale 

polivalente, locali vecchio Municipio, locali ufficio di collocamento) nel Comune di Aritzo - Periodo dal    

1° marzo 2019  al 31 dicembre 2020- CIG ZEA269748D”; 

 

 

 



PRESO ATTO che la ripartizione per annualità  della  spesa complessiva di € 18.562,72 ( € 15.215,35 

piu IVA al 22%)  indicata nell’atto sopra citato,  per mero errore materiale, risulta non corretta; 

 

RITENUTO pertanto di dover rettificare l’atto significando che l’imputazione viene così rideterminata: 

 per  €       8437,60  - capitolo  140/28/1 –Missione 1 – Programma 2 – titolo 1 – Macroaggregato 

103 del bilancio comunale 2019; 

 per €   10.125,12    - capitolo  140/28/1 –Missione 1 – Programma 2 – titolo 1 – Macroaggregato 

103 del bilancio comunale 2020; 

 

TUTTO cio’ premesso; 

 

DETERMINA 

 

per le motivazioni espresse nella parte narrativa del presente atto, che qui si intendono integralmente 

riportate: 

 

DI RETTIFICARE la propria precedente  determinazione n. 59 del 20 febbraio 2019 recante oggetto: 

“Affidamento del servizio di pulizia locali di competenza comunale ( Casa comunale, Centro culturale 

polivalente, locali vecchio Municipio, locali ufficio di collocamento) nel Comune di Aritzo - Periodo dal    

1° marzo 2019  al 31 dicembre 2020- CIG ZEA269748D”; 

 

DI DARE ATTO che la spesa complessiva  di IVA, pari ad  €  18.562,72   farà carico nel modo 

seguente:  

 per €       8437,60  - capitolo  140/28/1 –Missione 1 – Programma 2 – titolo 1 – Macroaggregato 

103 del bilancio comunale 2019; 

 per €   10.125,12    - capitolo  140/28/1 –Missione 1 – Programma 2 – titolo 1 – Macroaggregato 

103 del bilancio comunale 2020; 

 

DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Servizio Finanziario per gli opportuni 

adempimenti ; 

  

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

(Gualtiero Mameli) 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 

Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 
creditore 

Importo 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 
 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 

APPONE 

 

il visto di regolarità contabile e 

 

ATTESTA 

 

la copertura finanziaria. 

 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 

articoli sopra descritti. 

 

Aritzo, lì ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

D.ssa Rosanna LAI 

 

 

 


